
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

12

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за медицински науки

1
Улога на кинезитерапијата при 
рехабилитација на пациенти со 
кардиоваскуларни заболувања

2002-100/29 од 
25.5.2016 год.

Ментор
Доц. д-р Ленче 

Николовска

Кандидат
Дениз Карајигит

Економски факултет

1 Управување со кредитниот ризик во 
банкарскиот сектор

1202-104/10 од 
3.6.2016 год.

Проф. д-р Ристо 
Фотов Љупчо Аврамов

2 Извештај за готовински текови – 
значење, подготовка и анализа

1202-104/11 од 
3.6.2016 год.

Проф. д-р 
Оливера 
Ѓорѓиева 

Трајковска

Катерина 
Димитровска

3 Менаџирање со ризикот во деловните 
банки со фокус на кредитниот ризик

1202-104/12 од 
3.6.2016 год.

Проф. д-р Трајко 
Мицески Горан Димов

4 Анализа на кредитната способност на 
компаниите

1202-104/13 од 
3.6.2016 год.

Проф. д-р 
Оливера 
Ѓорѓиева 

Трајковска

Анита Даева

5

Иновации базирани на знаење 
и нивниот придонес на малите 
претпријатија во Република 
Македонија

1202-40/16 од 
26.1.2016 год.

Проф. д-р 
Еленица 

Софијанова

Даниела 
Ташкова

6
Анализа на кредитната политика и 
ризиците во банкарското работење во 
РМ

1202-92/8 од 
12.5.2016 год.

Проф. д-р Трајко 
Мицески Богданка Боева

Правен факултет 

1
Придонесот за развој на Заедницата 
преку Договорите Мастрихт, 
Амстердам и Ница

1102-119/16 од 
1.6.2016 год.

Доц. д-р Љупчо 
Сотировски

Александар 
Саздов

2
Сиромаштијата во Република 
Македонија како причина за кршење 
на правото на образование на децата

1102-119/16 од 
1.6.2016 год.

Проф. д-р Јован 
Ананиев

Александра 
Тошевска 

Мирчевски
Факултет за образовни науки

1

Планирање на педагошко-
инструктивната работа, фактор за 
ефикасно и ефективно работење на 
ученичкиот дом

1602-256/14 од 
6.10.2015 год.

Проф. д-р 
Снежана 
Јованова 

Митковска

Василка 
Ѓурчинова


